

Årsredovisning för
J & J Beståndsgallring AB

556440-4100

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jan Holm
Styrelseledamot

2023-08-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för J & J Beståndsgallring AB, 556440-4100, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Vaggeryd bedriver kapitalförvaltning och har tidigare bedrivit entreprenadverksamhet med inriktning på skogsskötsel denna del har avvecklats under året.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kkr 2019/2020
Nettomsättning	336	1 125	1 223	1 735
Resultat efter finansiella poster	118	124	261	-27
Soliditet %	82,9	71,5	70,4	65,6

Kommentar till flerårsöversikt

Företagets nettomsättning har minskat då verksamheten kring skogsskötsel har avvecklats under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	481	146 494
Balanseras i ny räkning			146 494	-146 494
Utdelning			-145 000	
Årets resultat				218 549
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 975	218 549

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 975
Årets resultat	218 549
Summa	220 524
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	220 000
Balanseras i ny räkning	524
Summa	220 524

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		336 163	1 125 065
Övriga rörelseintäkter		215 500	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		551 663	1 125 065
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-111 853	-165 239
Personalkostnader	2	-268 982	-726 636
Summa rörelsekostnader		-380 835	-891 875
Rörelseresultat		170 828	233 190
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-53 277	-108 575
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		228	15
Räntekostnader och liknande resultatposter		15	-160
Summa finansiella poster		-53 034	-108 720
Resultat efter finansiella poster		117 794	124 470
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		185 000	94 000
Summa bokslutsdispositioner		185 000	94 000
Resultat före skatt		302 794	218 470
Skatter			
Skatt på årets resultat		-84 245	-71 976
Årets resultat		218 549	146 494

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	3 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	3 000
Summa anläggningstillgångar		0	3 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	191 758
Övriga fordringar		26 099	31 364
Summa kortfristiga fordringar		26 099	223 122
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		1 646 152	1 699 429
Summa kortfristiga placeringar		1 646 152	1 699 429
Kassa och bank			
Kassa och bank		145 773	285 567
Summa kassa och bank		145 773	285 567
Summa omsättningstillgångar		1 818 024	2 208 118
SUMMA TILLGÅNGAR		1 818 024	2 211 118

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 975	481
Årets resultat		218 549	146 494
Summa fritt eget kapital		220 524	146 975
Summa eget kapital		340 524	266 975
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 470 000	1 655 000
Summa obeskattade reserver		1 470 000	1 655 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	8 742
Övriga skulder		0	41 514
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	238 887
Summa kortfristiga skulder		7 500	289 143
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 818 024	2 211 118

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5-7

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	517 535	517 535
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-517 535	0
Utgående anskaffningsvärden	0	517 535
Ingående avskrivningar	-517 535	-517 535
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	517 535	0
Utgående avskrivningar	0	-517 535
Redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 000	3 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Återbetalningar	-3 000	0
Utgående anskaffningsvärden	0	3 000
Redovisat värde	0	3 000

Underskrifter

Vaggeryd

Jan Holm

2023-08-25

Jan Holm

Datum

Styrelseledamot